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Szukajki- dom (24 żetony)
Cena 55,00 zł

Czas wysyłki 7dni

Opis produktu
Zestaw żetonów Szukajek- dom (24 żetony)

Odkrywaj, Szukaj, Odciskaj! Zestaw 24 wyjątkowych żetonów do zabawy w szukanie to idealna propozycja dla dzieci, które
kochają odkrywać świat i bawić się kreatywnie w domu! Każdy żeton wykonany jest z naturalnego drewna i ma dwie funkcje: •
Z jednej strony znajduje się rysunek przedmiotu do odnalezienia – np.guzik, łyżeczka czy klocek.
Z drugiej strony umieszczony jest drewniany stempel, którym można odciskać wzory w ciastolinie, piasku kinetycznym czy
masie solnej. To nie tylko zabawa, ale też rozwijanie spostrzegawczości, motoryki małej i wyobraźni! Zestaw zawiera szukajki
domowe.  Idealne domowej zabawy  Świetnie sprawdzą się także jako pomoc dydaktyczna dla nauczycieli i terapeutów.

W zestawie:
- szukajka domowa ( 24 żetony )

Wymiar żetonu: 4cm

Wszystkie elementy drewniane olejowane są naturalnym olejem lnianym.  Pomalowane bezpieczną
farbą akrylową.
  

WŁAŚCIWOŚCI OLEJOWANIA:

bardzo głęboko penetruje drewno, zabezpiecza przed wodą, wilgocią, narastaniem pleśni i zabrudzeniami,
zapobiega pękaniu i łuszczeniu drewna nawet w ekstremalnych warunkach atmosferycznych,
uwidacznia jego naturalny kolor i słoje, umożliwia drewnu oddychanie,
sprawia, że powierzchnia po olejowaniu jest łatwa do czyszczenia,
sprawdzony pod względem zastosowania w bliskim kontakcie z produktami spożywczymi,
bezpieczny dla ludzi, zwierząt i roślin

 Całości wykonana jest z drewna. Drewno charakteryzuje się różnorodnością i niepowtarzalnością. Elementy mogą różnić się od siebie kolorem, usłojeniem w zależności
od partii sklejki brzozowej z której są wykonane

Produkt dla dzieci powyżej 3 roku (wymaga obecności osoby dorosłej podczas użytkowania)
Nasze produkty w rozumieniu przepisów prawa nie są zabawkami, a pomocami dydaktycznymi. Podczas użytkowania wymagają obecności
osoby dorosłej podczas użytkowania przez dziecko.
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